
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  09  березня  2022  року   №15              

смт Великий Бичків 

 

 

 

Про затвердження Положення  

про волонтерську діяльність 

Великобичківської селищної ради  

в умовах правового  режиму воєнного стану 

 

 

 

 

 Керуючись ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» та ЗУ «Про 

волонтерську діяльність», виконком Великобичківської  селищної ради,- 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити Положення  про волонтерську  діяльність Великобичківської 

селищної ради  в умовах  правового режиму  воєнного стану. 

2. Затвердити форму посвідчення волонтера (додаток додається). 

3.  Контроль за виконання  цього рішення покласти  на селищного голову  

Великобичківської селищної ради  Олега БУРСУ. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                            Олег БУРСА 
 


